
                                                               Městský úřad Miletín 
                                                             náměstí K.J.Erbena 99 
                                                                           507 71 Miletín 
                                                                                                                           tel. 493 693 132 

 
Vyřizuje: Alena Jalová 
V Miletíně, dne 11.06.2013 
Č.j.: 384/2013 
 
 
Věc:  V Ý Z V A  k zaplacení poplatku za odpady 
 
 
Ke dni 11.06.2013, kdy byla provedena kontrola placení poplatků za svoz a likvidaci 
komunálního odpadu, bylo zjištěno, že dosud nemáte zaplacen poplatek na rok 2013 ve výši 
450,- Kč za osobu. 
 
Na základě obecně závazné vyhlášky č.3/2012  o odpadech a o místním poplatku jsou 
povinny platit tento poplatek:  
1. fyzické osoby, které mají v obci trvalý pobyt  
2.fyzické osoby, které mají ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo  
    rodinný dům, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba. 
  
Proto Vás Městský úřad v Miletíně vyzývá k zaplacení tohoto poplatku. Zaplatit lze hotově na 
MěÚ Miletín u Aleny Jalové nebo bezhotovostně na účet č. 19-1162538369 (VS= číslo 
popisné objektu). 
 
 
 
 
 
                                                                                         Bc. Miroslav Nosek 
                                                                                           starosta města 


